АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      СТАРОЕ МАКСИМКИНО

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 12.11.2020 года   № 95

О внесении изменений в

Постановление Администрации

сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района

Кошкинский Самарской области от

22.05.2020 года № 55 «Об

утверждении порядка и сроках

применения взысканий к

муниципальным служащим за

несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей,

установленных в целях

противодействия коррупции»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района

Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление Администрации сельского поселения

Старое Максимкино муниципального района Кошкинский от 22.05.2020 года

№ 55 «Об утверждении порядка и сроках применения взысканий к

муниципальным служащим за несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия

коррупции» (далее – Порядок) следующие изменения:

	01
	02